
令和７年４月２日 

 

いわて医療機器事業化研究会会員企業 各位 

 

（いわて医療機器事業化研究会事務局） 

公益財団法人いわて産業振興センター 

 理事長 佐々木 淳        

 

「メディカルクリエーションふくしま 2025」出展者募集について（ご案内） 

 当センターでは 2025年10月にビッグパレットふくしまで開催される「メメディカルクリエーション

ふくしま2025」に出展する企業を下記により募集します。 

「メディカルクリエーションふくしま2025」は、多くの医療関係者、メーカーが来場する展示会で、新

規顧客の開拓には絶好の機会かと存じます。前向きにご検討いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 開催期間   令和７年 10 月 29日（水）～10月 30 日（木） ※開催概要は別紙１のとおり 

２ 開催場所   ビッグパレットふくしま（福島県郡山市南二丁目 52） 

３ 募集企業数  ６社程度 

４ 対象企業   岩手県内に本社または工場を有する法人 

５ 出展負担金  無料 ※いわて産業振興センターが出展料を負担いたします。 

６ ブース仕様  ブースの詳細については、別紙２「小間仕様について」をご覧ください。 

７ 申込期限   令和７年４月 25 日（金）17 時 

８ 出展者の選考 当センターで書類審査のうえ出展者を決定します。 

９ 申込方法   別紙３「メディカルクリエーションふくしま 2025」に必要事項をご記入のうえ、電

子メールでお申し込みください。 

10 お問合せ先  公益財団法人いわて産業振興センター ものづくり振興部 鈴木、晴山 

                           産学連携部    小田島、秋本 

  電話：019-631-3822  FAX：019-631-3830 

  電子メール：t_suzuki@joho-iwate.or.jp 

11 その他    出展申込者数によっては、ブースの広さを調整させていただく可能性がございます。 

 


